Nº Referencia: 00028_21_9870
ITER: 1929789
SOLICITUD DE DECLARACIÓN DE UTILIDAD
PÚBLICA DEL PROYECTO
LÍNEA AÉREA MEDIA TENSIÓN 25 kV ¨ENLACE HUERTA DE
VERO-BUERA¨, E LOS TÉRMINOS MUNICIPALES DE SANTA
MARIA DE DULCIS, ADAHUESCA Y ALQUÉZAR
(PROVINCIA DE HUESCA)

9 22171A003001290000OE Sta. Maria
De Dulcis
3 129 31,1 - Agrario
10 22171A003001300000OI Sta. Maria
De Dulcis
3 130 11,85 - Agrario
11 22171A003090020000OH Sta. Maria
De Dulcis
3 9002 7,41 - Agrario
12 22171A003001490000OF Sta. Maria
De Dulcis
3 149 74,24 - Agrario
14 22171A003000070000OH Sta. Maria
De Dulcis
3 7 103,67 - Agrario
16 22005A005000110000QO Adahuesca 5 11 18,39 - Agrario
17 22005A005000100000QM Adahuesca 5 10 19,68 - Agrario
18 22005A005090090000QJ Adahuesca 5 9009 9,72 - Agrario
19 22005A004000370000QD Adahuesca 4 37 16,94 - Agrario
20 22171B001000120000ER Sta. Maria
De Dulcis
1 12 357,78 12,13 Agrario
21 22171B001000140000EX Sta. Maria
De Dulcis
1 14 159,4 14 Agrario
22 22171B001000150000EI Sta. Maria
De Dulcis
1 15 104,86 15 Agrario
23 22171B001000840000EE Sta. Maria
De Dulcis
1 84 28,99 - Agrario
30 22030A002000470000LM Alquezar 2 47 247,63 21,22 Agrario
31 22030A002000480000LO Alquezar 2 48 8,84 - Agrario
33 22030A002000300000LS Alquezar 2 30 420,26 23,24,25 Agrario
34 22030A002090020000LQ Alquezar 2 9002 14,22 - Agrario
35 22030A002000280000LZ Alquezar 2 28 47,89 - Agrario
36 22030A002000240000LI Alquezar 2 24 41,62 - Agrario
37 22030A002000230000LX Alquezar 2 23 41,34 26 Agrario
38 22030A002000220000LD Alquezar 2 22 17,87 - Agrario
39 22030A002090040000LL Alquezar 2 9004 15,58 - Agrario
40 22030A002000170000LK Alquezar 2 17 78,17 27 Agrario
41 22030A002000180000LR Alquezar 2 18 49,63 - Agrario
42 22030A002000140000LF Alquezar 2 14 21,86 - Agrario
43 22030A002090070000LM Alquezar 2 9007 19,71 - Agrario
44 22030A001001070000LD Alquezar 1 107 0,68 - Agrario
45 22030A001090040000LR Alquezar 1 9004 32,38 - Agrario
46 22030A001001060000LR Alquezar 1 106 83,08 28 Agrario
47 22030A001001040000LO Alquezar 1 104 53,23 - Agrario
49 22030A001090200000LW Alquezar 1 9020 16,44 - Agrario
50 22030A001001560000LB Alquezar 1 156 22,03 29 Agrario
5 PARCELAS AFECTADAS QUE EL SOLICITANTE CONSIDERA
NECESARIA EXPROPIACIÓN
Las parcelas afectadas por el paso de la línea aérea de media tensión cuyos propietarios no han
dado permiso para la ejecución de la misma están recogidas en la Relación de Bienes y Derechos